11 April GRAND PRIX 2021
Beograd, 10 - 11/4/2021

Disciplina 11
4/10/2021

Muski, 200m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

Evropsko prvensto : 1:58.71 / Tokyo A-norma : 1:56.48 / Tokyo B-norma : 1:59.97 / COMEN CUP Muski 15 - 16: 2:09.78 /

Evropsko Juniorsko muski 15 - 18: 2:03.65

Finale

NIKOLIC, Aleksandar
ANDRIC, Vasilije
DUBOVAC, Petar
URBANEK, Dejan
LEKIC, Jovan
BANJAC, Danilo
PUSICA, Aleksa
MILCIC, Stefan

0O ~NO Ok WDNPE

Rezervne prijave

TADIC, Borde
PENIC, Andrija

GR.
07  11. April
03 Jadran

04  NoviBeograd 011

01  Plivacki klub "Novi Sad"
03  22. April, BL

04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Pirat

05 Partizan
08 Olymp, BL
08  Nis 2005

2:31.70
2:19.58
2:13.51
2:08.60
2:09.61
2:16.53
2:28.61
2:37.82

2:39.62
2:47.46

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Plivacki Savez Srbije
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